Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, чоловіки, 11-21) у кількості 6 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 63 400 (шістдесят три тисячі чотириста) грн. 00 
коп.(додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 990 (дев'ятсот дев'яносто) євро 00 євроцентів 
(додаток 3). 

4. Відрядити з 19 по 21 липня 2024 року для участі у спортивному

[...]

б. Журжій Володимир 
Іванович 

Головний тренер Волинська обл. м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "01" липня 2024 р. №257 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 63 400 (шістдесят три тисячі чотириста) грн. 

Кошторис ввтрат спортивного заходу №257 
Назва заходу Міжнародний турнір до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,чоловіки, 11-21) 
Місце проведення м.Острув-Велнкопольський (Польща) 
Час проведення заходу поч. 20.07.2024 кін. 21.07.2024 Усьогоднів 2